=== GOBIERNO
==DE ARAGON

Departamento de Sanidad

salud

sy servicio aragonés
el de salud

CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTERNA

NIF
77812718S
732445267
47090422S
18170855G
72979930X
17202610J
72981159C
18045774C
72978085M
17155912M
52868319)
18055798Q
33501958C
25178754X
52991319D
72992228A
74641209E
180439295
190054981
73209684V
18049390W
17737271Q
16590784X
18040904A
25473699A
16618647C
29123312E
25476628B
32786810B
25156050F
44580675M
71555809A
72999932W
25459374F
25473774D
51450833V

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y VALORACION

NOMBRE

AGUIRRE ALASTUEY, M2 ELENA

AIBAR ARREGUI, MIGUEL ANGEL
ALASTRUE DEL CASTANO, VIOLETA ALBA
AL-CHEIKH FELICES, PATRICIA

ANDRES GARCIA, DANIEL

ANIA LAHUERTA, MARIA ALDONZA
ARTAJONA RODRIGO, ESTHER

BAGUESTE MORAN, PATRICIA LORENA
BALLESTER LUNA, ALBA

BIELSA MASDEU, ANA

BLAZQUEZ RIVERO, DANIEL

BOLEA LADERAS, LAURA

BRU MARTIN, JOSE LUIS

BRUSCAS ALIJARDE, MARIA JESUS
CABALLERO ASENSIO, RUTH

CABANUZ ROCATALLADA, CLARA
CABRERIZO GARCIA, JOSE LUIS

CABRERO PASCUAL, LUIS EDUARDO
CALPE GIL, MARIA JOSE

CARRASQUER PIRLA, MARIA TERESA
CASTELLAR OTIN, ELENA

CAUDEVILLA MARTINEZ, MARIA ARANZAZU
CECILIO IRAZOLA, ALVARO

CHICA DE DIEGO, ISABENA

COMIN ORCE, ANA MARIA

CORRAL ARMAS, ESTIBALIZ

CORRAL BEAMONTE, ESTHER DEL
CRESPO AVELLANA, MANUEL

DE DIOS ROMERO, ALBERTO

DIAZ DE TUESTA CHOW QUAN, ANA MEILING
DIEZ CORNELL, MARCOS

DIOS DIEZ, PAULA

DURO SUAREZ, VICTORIA

ESPUELAS MONGE, MARIA

ESQUILLOR RODRIGO, MARIA JOSE
FERNANDEZ ALAMAN, AMALIA INMACULADA

PUNTOS
0,00
17,50
0,25
2,25
3,00
51,00
3,25
0,00
10,50
26,00
0,75
4,75
35,25
3,75
27,00
0,50
20,25
7,50
32,75
0,00
23,00
38,00
23,25
19,25
2,00
0,00
28,75
11,25
19,75
6,00
3,25
7,25
0,00
32,75
30,50
18,25
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CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTERNA

NIF
29092822F
184677275
17757111F
73087661D
72968605R
18434531P
39916457A
29127161F
29112709E
25453612H
17763688Y
18052661F
769216747
72885831G
25471094C
25180217R
72692699A
17730756X
52444806E
76922096E
72992422)
17437359R
18055127N
71431678A
72978317F
73092086H
18006848X
44393065Y
18049385C
17750743X
29129812J
45797897K
18041218H
48542228S
72985397A

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y VALORACION

NOMBRE

FITENI MERA, ISABEL

FONSECA LOPEZ, CHERPENTIER
GALLEGO LEAZUN, CRISTINA

GALVE VALLE, BEATRIZ

GARCES HORNA, VANESA
GARZARAN TEUEIRO, ANA

GASCON MARTIN, ALEJANDRO
GAVIN BLANCO, OLGA

GOMEZ AGUIRRE, NOELIA
GONZALEZ GARCIA, MARIA DEL PILAR
GRACIA TELLO, BORJA DEL CARMELO
GUIRAL FERNANDEZ, NURIA
GUTIERREZ GARCIA, ALFONSO
HERNANDEZ MACHIN, MARIA PILAR
HUESO DEL RIO, LUIS ENRIQUE

HUICI POLO, PATXI

IGUZQUIZA PELLEJERO, MARIA JESUS
ISASI DE ISASMENDI PEREZ, SOLEDAD
JARAUTA SIMON, ESTIBALIZ

JOSA LAORDEN, CLAUDIA

LAMBAN IBOR, ELENA

LERIN SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
LISA GRACIA, MARTA

LLORENTE GARCIA, JOAQUIN

LOPEZ LAPUERTA, CARLOTA

LUNA GARCIA, SOFIA

MALLEN DIAZ DE TERAN, MARIO

MARCILLA CORDOBA, FRANCISCO DE ASIS

MARIN CASAJUS, OLGA

MARTIN DURAN, CRISTINA
MARTIN FORTEA, MARIA PILAR
MARTINEZ GONZALEZ, LAURA
MARTINEZ HUGUET, CLAUDIA
MARTINEZ PAGAN, M. ESPERANZA
MATIA SANZ, MARTA TERESA

PUNTOS
18,75
11,75

1,00
9,00
20,75
38,25
5,75
7,25
34,75
37,50
0,00
15,00
0,75
1,50
32,25
27,00
10,00
0,00
27,25
0,75
6,50
38,75
0,00
0,00
5,00
0,00
3,25
17,50
0,75
0,00
13,00
6,25
0,25
5,75
11,25
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CONVOCATORIA DE 2/12/2016 PARA LA PROVISION, CON CARACTER TEMPORAL, DE PLAZAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN EL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

ACTUALIZACION A FECHA 3 DE JULIO DE 2017

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTERNA

NIF
25153257C
47462571R
73000741Y
25195530L
44208612)
18052808Q
177461477
180386157
25458042D
18040412V
72969393F
29135667A
25481122C
18446947G
78710212A
17744792Q
45686947T
17865789X
25479882E
25188952L
29122320L
29127078Q
53576716X
25145054M
17739327W
72991281E
25197571
17742853D
18170887)
73082990F
488973012
48565289F
190058577

NIF
16569131T

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y VALORACION

NOMBRE

MERINO LABORDA, MARIA TERESA
MORENO DIAZ, JAVIER

MORENO GARCIA, ESTELA

MORTE ROMEA, ELENA

MOURONVAL MORALES, LETIZIA
NAVARRO AGUILAR, ELENA
ODRIOZOLA GRIJALBA, MONICA MARIA
OLIVAN USIETO, TERESA

OLIVERA GONZALEZ, SUSANA

OMISTE SANVICENTE, TERESA
PARDILLOS TOME, ANA MARIA DEL PILAR
PELAY CACHO, RAQUEL

PIQUERAS SERRANO, CARMEN

RAMOS VICENTE, NOEMI

RODERO ROLDAN, MARIA DEL MAR
ROYO TRALLERO, LETICIA ESTHER
RUBIO CASTRO, DANIEL

RUBIO FELIX, SANTIAGO ALFONSO
RUIZ MARISCAL, MARIA

SALAS ALCANTARA, MARIA

SAMPERIZ ABAD, GLORIA

SANCHEZ MARTELES, MARTA

SANCHO HERRERA, MARIA
SANJOAQUIN CONDE, ISABEL

SEVIL PURAS, MARIA

SUSO ESTIVALEZ, CATALINA CAYENTANA
TORRES COURCHOUD, ISABEL

TOYAS MIAZZA, CARLA

VALLE PUEY, JUAN

VALLEJO RODRIGUEZ, MARIA CARMEN
VICARIO BERMUDEZ, JUANA MARIA
VIDAL MARIN, MARTA

VILLANUEVA GIMENO, MARIA DEL MAR

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS Y MOTIVO

NOMBRE
OMATOS MANGADO, SONIA

PUNTOS
32,00
3,75
0,00
0,00
28,50
2,00
32,75
32,75
21,25
24,00
1,75
0,50
23,75
7,75
3,75
0,00
0,00
31,25
24,00
21,25
8,50
26,00
0,00
48,25
36,00
3,50
2,25
37,25
23,50
20,25
12,00
0,00
2,25

MOTIVO DE EXCLUSION

No acredita la titulacién exigida
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